

アレルギー特定原材料情報一覧 <<2025年9月〜>>

(※)：一部店舗のみ
【アレルギー表示について】
・メニューに含まれるアレルギー物質を含む食品を表示しています。
・店舗では同じ調理場で全メニューを調理しているため、調理器具、食器、ゆで麺機、揚げ油は共有しています。

2025年9月24日改訂

	えび	かに	くるみ	小麦	蕎麦	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
《 ごはんどき 》																											
■グランドメニュー																											
W生姜焼き定食（小鉢除く）				●		●														●			●				
男盛豚バラ生姜焼き定食				●		●														●			●				
豚バラ生姜焼き定食（小鉢除く）				●		●														●			●				
豚ロース生姜焼き定食（小鉢除く）				●		●														●			●				
唐揚げ定食（小鉢除く）						●														●	●						
カツ丼				●		●	●									●				●	●	●		●		●	●
旨ダレ唐揚げ丼				●		●											●			●	●	●		●			●
親子丼				●		●														●	●	●					
(※)玉子丼				●		●														●	●						
(※)カレー丼				●													●			●	●		●				
(※)カツカレー丼				●		●	●									●	●			●	●		●			●	●
(※)生姜焼き丼				●																●			●				
(※)手揚げかき揚げ丼(野菜)				●																●	●		●				●
(※)手揚げかき揚げ丼(豚)				●																●	●		●				●
(※)肉丼				●		●														●			●				
男盛カレー				●		●	●									●	●			●	●	●	●			●	●
カツカレー				●		●	●									●	●			●	●	●	●			●	●
カレーライス				●			●									●	●			●	●	●	●				●
醤油ラーメン				●		●	●													●	●	●	●				
味噌ラーメン				●		●	●										●			●			●				
野菜たっぷり塩ラーメン				●		●														●	●		●				●
かき揚げそば				●	●	●														●							
かき揚げうどん				●																●							
もりそば				●	●	●											●			●							
もりうどん				●													●			●							
かけそば				●	●	●														●							
かけうどん				●																●							
(※)月見そば				●	●	●														●							
(※)月見うどん				●		●														●							
(※)手揚げかき揚げそば(野菜)				●	●	●														●							
(※)手揚げかき揚げそば(豚)				●	●	●														●			●				
(※)手揚げかき揚げうどん(野菜)				●																●							
(※)手揚げかき揚げうどん(豚)				●																●			●				
(※)手揚げかき揚げ月見そば(野菜)				●	●	●														●							
(※)手揚げかき揚げ月見そば(豚)				●	●	●														●			●				
(※)肉そば				●	●	●														●			●				
(※)肉うどん				●																●			●				
唐揚げごはんセット						●														●	●						
ミニカレー				●			●									●	●		●	●	●		●				●
ミニそば				●	●	●														●							
ミニうどん				●																●							
ミニチャーハン				●		●											●			●			●				
(※)ミニカレー丼				●													●			●	●		●				

アレルギー特定原材料情報一覧 <<2025年9月〜>>

(※)：一部店舗のみ
【アレルギー表示について】
・メニューに含まれるアレルギー物質を含む食品を表示しています。
・店舗では同じ調理場で全メニューを調理しているため、調理器具、食器、ゆで麺機、揚げ油は共有しています。

2025年9月24日改訂

	えび	かに	くるみ	小麦	蕎麦	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
(※)ミニ生姜焼き丼				●																●			●				
(※)ミニ手揚げかき揚げ丼				●															●	●			●				●
(※)唐揚げ(単品)				●																●	●						
唐揚げ(醤油)				●																●	●						
唐揚げ(旨塩)				●																●	●						
【日替わり小鉢】																											
ほうれん草のおひたし				●													●		●	●							
ゆで玉子ブロッコリー						●														●							
きんぴらごぼう				●													●			●							
ブロッコリーのマヨネーズ和え						●														●							
キャベツのおひたし				●																●							
揚げ茄子のおひたし				●															●	●							
もやしとワカメのさっぱり和え				●													●		●	●						●	
わかめとメンマの和え物				●													●			●							
ネギびらワカメ				●													●			●							
■季節・地域限定																											
焼肉カルビ丼	●	●		●												●	●			●			●			●	●
男盛 焼肉カルビ丼	●	●		●		●										●	●			●			●			●	●
焼肉カルビ丼もりそばセット	●	●		●	●	●										●	●			●			●			●	●
焼肉カルビ丼もりうどんセット	●	●		●												●	●			●			●			●	●
焼肉カルビ丼ミニそばセット	●	●		●	●	●										●	●			●			●			●	●
焼肉カルビ丼ミニうどんセット	●	●		●												●	●			●			●			●	●
【西日本エリア限定】																											
超厚切りロースカツ丼 (小鉢除く)				●		●	●												●	●			●				
〃 ミニそばセット				●	●	●	●												●	●			●				
〃 ミニうどんセット				●		●	●												●	●			●				
超厚切りカツカレー				●		●	●									●				●	●		●			●	
超厚切りロースカツ定食 (小鉢除く)				●		●	●													●			●			●	
超厚切りカツ丼カレー				●		●	●									●			●	●	●		●				
【漢盛】超厚切りロースカツ丼 (小鉢除く)				●		●	●												●	●			●				
【漢盛】超厚切りロースカツ定食 (小鉢除く)				●		●	●													●			●			●	
【漢盛】超厚切りカツカレー				●		●	●									●				●	●		●			●	
■月寒店限定																											
中華そば(醤油)				●			●									●	●			●	●		●				●
中華そば(味噌)				●			●									●	●			●	●		●				●
つけ麺(醤油)				●		●	●									●	●			●	●		●				●
つけ麺(味噌)				●		●	●									●	●			●	●		●				●
もりそば				●	●	●													●	●							
もりうどん				●															●	●							

アレルギー特定原材料情報一覧 <<2025年9月〜>>

(※)：一部店舗のみ
【アレルギー表示について】
・メニューに含まれるアレルギー物質を含む食品を表示しています。
・店舗では同じ調理場で全メニューを調理しているため、調理器具、食器、ゆで麺機、揚げ油は共有しています。

2025年9月24日改訂

	えび	かに	くるみ	小麦	蕎麦	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
かけそば				●	●	●														●							
かけうどん				●																●							
わかめそば				●	●	●														●							
わかめうどん				●																●							
月見そば				●	●	●														●							
月見うどん				●		●														●							
カレーそば				●	●	●														●	●		●				
カレーうどん				●																●	●		●				
カツ丼				●		●	●									●				●	●		●			●	●
カレー丼				●													●			●	●		●				
生姜焼き丼				●																●			●				
肉丼				●		●														●			●				
カツカレー丼				●		●	●									●	●			●	●		●			●	●
ミニそば				●	●	●														●							
ミニうどん				●																●							
ミニカレー丼				●													●			●	●		●				
ミニ生姜焼き丼				●																●			●				
《てんがらーめん》																											
■グランドメニュー																											
白てんがら				●		●	●													●	●	●		●			●
黒てんがら				●		●	●													●	●	●		●			●
赤てんがら				●		●	●										●			●	●	●		●			●
極みてんがら				●		●	●										●			●	●	●		●			●
つけ麺				●		●														●	●	●		●			●
辛つけ麺				●		●											●			●	●	●		●			●
替え玉				●		●														●	●						
黒替え玉				●		●														●	●						
赤替え玉				●		●											●			●	●						
唐揚げごはんセット						●														●	●						
ミニカレー				●			●									●	●		●	●	●		●				●
ミニそば				●	●	●														●							
ミニうどん				●																●							
ミニチャーハン				●		●											●			●			●				
■季節・地域限定																											
家系らーめん				●		●	●													●	●	●		●			●
家系らーめん玉チャーごはんセット				●		●	●													●	●	●		●			●
家系らーめんごはんセット				●		●	●													●	●	●		●			●
《たけちゃんらーめん》																											
中華そば(醤油)				●			●									●	●			●	●		●				●
中華そば(味噌)				●			●									●	●			●	●		●				●
つけ麺(醤油)				●		●	●									●	●			●	●		●				●
つけ麺(味噌)				●		●	●									●	●			●	●		●				●